biserică pentru a-și arăta desteritatea în tipic și cântări.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu : PETRU SERBU, m. p. adm. prot.

—□—

Pentru îndeplinirea stațiunii învățătoresci din comuna **Suplac**, inspectoratul Beliu se publică concurs cu termen de alegere pe ziua de **15/27 August** 1897. Salariul este de 300 fl., ștolele cantorali, locuința cu două edăi, cuină și grădină de legumi.

Reflectanții au a-și trâmite recoursele adresate comitet. parochial până în 13/25 August la adresa subscrisului în F.-Giriș (F.-Győrös, p. Tenke), ér până în ziua alegerii în cutare Duminecă seu sêrbătore au a-sé presenta a s.